
Philips
Multimediální reproduktory 2.1

• Max. výkon 20 W

SPA1330/12

Skvělý zvuk
 
Tyto reproduktory se vyznačují 10W zvukovým výstupem a reprodukcí dynamických basů. Skvěle se hodí k přehrávání hudby,

her, filmů a online videí na počítačích Macintosh i PC.

Výhody

Moderní design
• Stylový design - vzhledem si nezadá se zvukem
 
Skvělá kvalita zvuku
• Dobře tlumený reproduktor snižuje vibrace a zkreslení zvuku
• Zvukový výstupní výkon 10 W
 

Jednoduchost
• Vstup audio pro snadné přenosné přehrávání hudby
• Kompatibilní se všemi médii
• Můžete mě použít s počítačem MAC i běžným počítačem
 

Vlastnosti

Dobře tlumený reproduktor
U reproduktoru obvykle dochází blízko okraje membrány k vibracím
konkrétního kmitočtového dělení, které často vede ke zkreslení zvuku. Tento
problém je překonán použitím Mylaru, stejnoměrného monomeru a mnohem
lehčího materiálu, který se obvykleji používá, kolem membrány reproduktoru.
Ten obklopuje membránu v dokonale symetrickém prstenci, jehož tlumicí
účinek potlačuje asynchronní vibrace. Výsledkem je vyváženější a přirozený
zvuk.

Zvukový výstupní výkon 10 W
Hluboké basové kanály s výstupem 10 W umožňují malým reproduktorům
lépe reprodukovat hluboké tóny bez nutnosti zvětšovat jejich velikost. Máte
více basů na menším prostoru!

Předprodejní letáček pro země: Česká republika (2013, Srpen 10)



Vstup audio (3,5mm)

Stačí jedno snadné připojení a můžete si vychutnat svou hudbu u přenosných
zařízení a počítačů. Stačí zapojit zařízení do portu AUDIO-IN (3,5 mm) na
přístroji Philips. U počítačů se obvykle k připojení využívá výstup pro

sluchátka. Jakmile je připojení navázáno, můžete si přímo vychutnat celou svou
hudební sbírku prostřednictvím sady vynikajících reproduktorů. Značka Philips
jednoduše přináší lepší zvuk.

Stylový design
Skvělý design dodá osobitost obytnému prostoru.

Specifikace
Upozorňujeme, že toto je předprodejní letáček. Letáček obsahuje aktuální dostupné informace v rámci výše zmíněných zemí. Obsah letáčku lze měnit bez předchozího upozornění.
Společnost Philips nepřijímá žádnou odpovědnost za obsah tohoto letáčku.

Audiosystémy
Frekvenční rozsah 20 Hz–20 kHz
Vstupní odpor 25 ohmů
Celkový výstupní
výkon

10W

Spotřeba 220 V 50 Hz
Poměr signál/šum >75 dB
Celkové harmonické
zkreslení (THD)

<1 %

Audiosystémy L/P kanály
Zvukový výkon zesi-
lovače

Zesilovač třídy AB

Separace kanálů >45 dB
Vstupní citlivost 400 mV
Jmenovitý výstupní
výkon

2,5 W x 2

Audiosystémy se subwooferem
Zvukový výkon zesi-
lovače

Zesilovač třídy AB (BTL)

Vstupní citlivost 350 mV
Jmenovitý výstupní
výkon

< 5 W

Levé/pravé reproduktory
Rozsah výkonu
reproduktoru

1 – 15 W x2

Frekvenční rozsah 160 Hz – 18 kHz
Jmenovitý odpor 4 ohmy
Citlivost 83 dB (2,83 V/1 m)
Vinutí reproduktoru 2" (5cm) širokopásmový reproduktor

Subwooferový reproduktor
Rozsah výkonu
reproduktoru

2 W – 30 W

Frekvenční rozsah 65 Hz – 250 Hz
Jmenovitý odpor 8 ohmů
Citlivost 86 dB (2,83 V při 1 m)

Možnosti připojení
Délka kabelu 1,3 m
Konektor 3,5 mm stereo

Spotřeba
Indikátor napájení
LED

Zelená

Obsah balení
Počet satelitů 2

Subwoofer Ano
3,5 mm stereofonní
linkový kabel

Pevný

Stručný návod
k instalaci

Ano

Rozměry výrobku
Hloubka 14,3 cm
Výška 18,1 cm
Hmotnost 1,458 kg
Šířka 26,1 cm

Rozměry balení
Výška 19,00 cm
Šířka 29,00 cm
Hloubka 21,30 cm
Čistá hmotnost 1,46 kg
Hrubá hmotnost 1,90 kg
EAN 06923410717921
Počet zahrnutých
výrobků

1

Země původu CN
Kód harmonizova-
ných systémů

851821

Vnější obal
Délka 43,80 cm
Šířka 30,20 cm
Výška 39,60 cm
Hrubá hmotnost 8,22 kg
EAN 16923410717928
Počet spotřebitel-
ských balení

4

Nakládací jednotka
Počet spotřebitel-
ských balení

72

Délka 117,80 cm
Šířka 74,00 cm
Výška 119,10 cm
Hrubá hmotnost 148,20 kg
Čistá hmotnost 105,12 kg
GTIN/EAN 66923410717923
Typ 8845
Počet CTI na vrstvu 24
Počet vrstev na
jednotku

3

Počet vnějších obalů
na vrstvu

6

Změna údajů vyhrazena
2013, Srpen 10



Změna údajů vyhrazena
2013, Srpen 10
 
Version: 2.2.4
EAN: 06923410717921
 

© 2013 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena

Změna specifikací bez upozornění. Ochranné známky jsou vlastnictvím Koninklijke Philips Electronics N.V. nebo
jejich příslušných majitelů.

www.philips.com
 


